
DETERMINAZIONE N° 1388 del 19/12/2024

OGGETTO: AVVISO DI MOBILITA' PER LA COPERTURA DI UN POSTO DI DIRIGENTE 
DEL SETTORE LAVORI PUBBLICI  E GESTIONE DEL TERRITORIO DEL 
COMUNE DI SAN MICHELE AL TAGLIAMENTO AI SENSI DELL'ART 30 
DEL D.LGS. 165/2011. APPROVAZIONE VERBALI COMMISSIONE ED ESITO 
PROCEDIMENTO. 

IL DIRIGENTE 

Servizio Personale

Premesso che 

- con determinazione n. 1183 del 27.11.2024 si è provveduto all’approvazione dell’avviso di mobilità di 

cui all’oggetto e alla pubblicazione dello stesso con avviso prot. n. 31247 del 28.11.2024;

- con determinazione n. 1374 del 18.12.2024 si è provveduto a nominare la Commissione d’esame;

Richiamato  l’art.  31  comma  7  del  Regolamento  di  accesso  all’ente  vigente  che  prevede  che,  una  volta 

trasmesse le risultanze finali  della procedura selettiva al  Dirigente del  settore preposto alla gestione delle  

risorse umane, lo stesso procede all’approvazione dei verbali e delle relative risultanze; 

Preso atto della documentazione trasmessa dal Presidente della Commissione Giudicatrice della selezione in 

oggetto, in atti al Servizio Personale; 

Ritenuto  di  procedere  all’approvazione  del  verbale  nonché  delle  risultanze  dei  lavori  della  Commissione 

Esaminatrice  dell’avviso  di  mobilità  in  narrativa  così  come trasmesso  dal  Presidente  della  Commissione 

stessa; 

Visto  il  decreto  legislativo  18  agosto  2000,  n.  267,  testo  unico  sull’ordinamento  degli  enti  locali,  ed  in  

particolare:

- l’art. 107 che assegna ai dirigenti la competenza in materia di gestione, ivi compresa l’assunzione di  

impegni di spesa;

- l’art. 192 che prescrive la necessità di adottare apposita determinazione a contrarre per definire il fine,  

l’oggetto, la forma, le clausole ritenute essenziali del contratto che si intende stipulare, le modalità di  

scelta del contraente e le ragioni che ne sono alla base;

Richiamate: 

- la  deliberazione  consiliare  n.  88  del  18.12.2023,  avente  ad  oggetto:  “APPROVAZIONE  DEL 

DOCUMENTO UNICO DI PROGRAMMAZIONE (D.U.P.) 2024/2026 (ART. 170, COMMA 1, D.LGS. 

267/2000)”;



- la  deliberazione  consiliare  n.  94  del  28.12.2023,  avente  ad  oggetto:  “BILANCIO  DI  PREVISIONE 

2024/2026 E RELATIVI ALLEGATI. APPROVAZIONE”;

- la  deliberazione  consiliare  n.  57  del  30.07.2024  avente  ad  oggetto:  “SALVAGUARDIA  DEGLI 

EQUILIBRI  DI  BILANCIO  (ART.  193  TUEL)  E  ASSESTAMENTO  GENERALE  DI  BILANCIO 

(ART.  175  COMMA  8  TUEL).  APPROVAZIONE  VARIAZIONE  AL  DUP  2024/2026  E  13^ 

VARIAZIONE AL BILANCIO DI PREVISIONE FINANZIARIO 2024-2026 CON APPLICAZIONE 

AVANZO DI AMMINISTRAZIONE";

Richiamate altresì:

- la deliberazione di Giunta comunale n. 14 del 17.01.2024, avente ad oggetto “APPROVAZIONE DEL 

PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE (P.E.G.) 2024-2026”;

- la deliberazione di Giunta comunale n. 25 del 31.01.2024, avente ad oggetto “APPROVAZIONE PIANO 

INTEGRATO DI ATTIVITÀ E ORGANIZZAZIONE (PIAO), TRIENNIO 2024-2026”;

Visto l’art. 68 dello Statuto comunale, avente ad oggetto le attribuzioni dei responsabili di settore o di servizio 

con rilievo esterno;

Visto il decreto sindacale n. 16 del 01.04.2022 con cui sono state conferite alla sottoscritta dott.ssa Tamara  

Plozzer le funzioni di Responsabile del Settore Amministrativo;

Dato atto che con la firma della presente viene espresso il parere di regolarità tecnica attestante la correttezza e  

la regolarità dell’azione amministrativa;

Accertata la propria competenza;

Dato atto che non sussistono in capo al dirigente sottoscrittore e al  personale coinvolto nel  procedimento 

situazioni di conflitto di interesse, anche potenziale, ai sensi dell’art. 6 bis, L. 241/1990, degli artt. 7 e 14,  

D.P.R. 62/2013;

Ritenuto  che l'istruttoria  preordinata  all'adozione  del  presente  atto  consenta  di  attestare  la  regolarità  e  la  

correttezza di quest'ultimo ai sensi e per gli effetti di quanto dispone l'art. 147 bis del D.Lgs. n. 267/2000;

Tutto ciò premesso, ritenuto e considerato;

D E T E R M I N A 

1. di ritenere le premesse parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;

2. di  approvare  il  verbale  e  le  relative  risultanze  dei  lavori  della  Commissione  Esaminatrice 

dell’avviso di mobilità in narrativa, così come trasmesso dal Presidente della Commissione stessa, 

depositato in atti presso il Servizio personale;
 

3. di approvare, sulla base di quanto stabilito dagli art. 3 e 4 dell’Avviso di Mobilità, il seguente esito 

della selezione in narrativa così come espresso dalla Commissione a seguito dei colloqui del 19 

dicembre u.s.:



Candidato Valutazione

1 ANTONIAZZI WANDA IDONEO

4. di dare atto che la presente determinazione:

- è esecutiva dal momento della sottoscrizione della stessa dal competente dirigente;

- va pubblicata all’albo pretorio on line dell’Ente, ex art. 32 L. n. 69/2009, per 15 giorni,    

             secondo quanto disposto dall’art. 16 del vigente regolamento di organizzazione degli 

             uffici e dei servizi.

 

Il Dirigente del Settore

Dott.ssa Tamara Plozzer
Documento firmato digitalmente

ai sensi del d.lgs. 07 marzo 2005, n. 82
Codice dell’Amministrazione Digitale



CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Ai sensi dell'art. 124 , comma 1 T.U.  Enti locali  il presente provvedimento, copia conforme all’originale  
sottoscritto digitalmente,   è in pubblicazione all'albo pretorio  informatico per 15 giorni consecutivi dal  
19/12/2024 al  03/01/2025.

lì 19/12/2024 L’ ADDETTO DI SEGRETERIA

Cinzia Bottacin

Atto sottoscritto digitalmente ai sensi del D.P.R. 445/2000 e del D.lgs. 82/2005 e successive modifiche e 
integrazioni.



Questo documento è stato firmato da:

Elenco firmatari
ATTO SOTTOSCRITTO DIGITALMENTE AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000 E DEL D.LGS. 82/2005 E SUCCESSIVE MODIFICHE E
INTEGRAZIONI

NOME: CINZIA BOTTACIN
DATA FIRMA: 19/12/2024 14:08:01
IMPRONTA: 31356564373335616338393463363435396134613564303237353235623731326136666263333239


